
R AADSBESLUIT  ( 1989545)  

)  

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gelet op de “Verordening op het burgerinitiatief” van 31 januari 2006; 

 

gezien het burgerinitiatief van 17 oktober 2017 (1984312) 

 

gezien het raadsvoorstel van het presidium van 27 oktober 2017 (1968277); 

 

b e s l u i t : 

 

1. De initiatiefnemer in de gelegenheid te stellen een presentatie te geven in de vergadering van 

de commissie Openbaar Gebied van 21 november 2017. 

2. Het burgerinitiatief en het raadsvoorstel ruimtelijk kader Schakenbosch te agenderen voor de 

commissie Openbaar Gebied van de november/december vergadercyclus nadat het college 

een pre-advies heeft gegeven over het burgerinitiatief. 

3. Hat burgerinitiatief na commissiebehandeling in dezelfde raadsvergadering te behandelen als  

het raadsvoorstel Ruimtelijk kader Schakenbosch. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van 31 oktober 2017. 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond K. Tigelaar  


